
令和 ６年１月２６日 

１・２年生保護者・地域関係者の皆様  

小平市立小平第六中学校 

校長  大 島 義 明 

 

学校公開のお知らせ 

 

 余寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃から本校の教育活動に、ご理解

とご協力を賜り、感謝しております。 

さて、下記の要領で学校公開を計画いたしました。ご多用の折とは存じますが、お誘いのうえぜひご来

校ください。 

   

記 

 

１ 実施期間   令和６年２月１０日（土） 

         下校時刻  全学年 １２：００  

時間 内容 

８：５０～９：４０ １時間目  総合的な学習の時間 

９：５０～１０：４０ ２時間目 （通常時間割の木曜日 6時間目） 

１０：５０～１１：４０ ３時間目 （通常時間割の火曜日１時間目） 

 

２ 場  所   各教室および校庭・体育館 

 

３ 時 間 割   次ページをご参照ください。 

 

４ その他    （１）空き教室には立ち入らないようにお願いいたします。 

         （２）上履きと下履き入れをご持参ください。 

               （３）受付は、１階生徒昇降口の受付名簿に記入をお願いいたします。 

               （４）携帯電話をお持ちの方は電源をお切りください。 

                       また、ビデオ・写真撮影はご遠慮ください。 

               （５）自転車は校舎北側駐輪場にとめてください。また、自動車、バイクでの来校は

ご遠慮ください。 

                 （６）校内での飲食はご遠慮ください。 

         （７）敷地内は全面禁煙となっております。 

 

 

 

 

今回は 3 年生の学校公開はありません。 

3 年のフロアには立ち入らないようにお願いいたします。 



2/10(土) 全日学校公開 時間割＆教室一覧 

  1 2 3 

1A 
総合 国語１ 社会２ 

教室 教室 教室 

1B 
総合 理科 1 数学２ 

教室 教室 教室 

1C 
総合 数学２ 国語１ 

教室 教室 教室 

1D 
総合 美術 数学１ 

教室 第１美術室 教室 

1E 
総合 保体 美術 

教室 ダンス（体育館）柔道（プレイルーム） 第１美術室 

1F 
総合 保体 理科１ 

教室 ダンス（体育館）柔道（プレイルーム） 教室 

2A 
総合 国語１ 理科１ 

体育館 教室 教室 

2B 
総合 英語 保体 

体育館 2B/2C/英語学習室 ダンス（体育館）柔道（プレイルーム） 

2C 
総合 英語 保体 

体育館 2B/2C/英語学習室 ダンス（体育館）柔道（プレイルーム） 

2D 
総合 社会１ 英語 

体育館 教室 2D/2E/英語学習室 

2E 
総合 音楽 英語 

体育館 第 1音楽室 2D/2E/英語学習室 

2F 
総合 理科 1 国語１ 

体育館 教室 教室 

※3年生は公開しておりません。 


